
HH SELECDIY 18/10

WWW.HANDYHOME.BE

EN ALLES WORDT MOGELIJK

10/PROMOTIES GELDIG VAN 18/10/2018 TOT 11/11/2018



2

2

2

5

1

1 4

3

3-30% 3495
≤4995≥

2795
≤3995≥

11195
≤15995≥

5595
≤7995≥

6695
≤9565≥

-30%
-30%

handyhome.be
ook opEN ALLES WORDT MOGELIJK

1 X E27*
Ø 31 x H110cm •  
Pastel abrikoos 
130517/D

1 X E27*
Ø 31 x H110cm • Zwart 
130408/D

1 X E27*
Ø 32,5 x H110cm • Zwart 
130513/D

3 X E27*
L79 x H110cm • Zwart  
130420/D

3 X E27*
L80,5 x B20,5 x H110cm • 
Zwart 
130516/D

HANGLAMP 
'CARLTON 1'

HANGLAMP  
'CARLTON'

HANGLAMP  
'TARBES'
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-25% 2620
≤3495≥

3895
≤5195≥

4120
≤5495≥

-25%

BESTE PRIJS - GARANTIE - ADVIES OP MAAT - SERVICE - GROOTSTE KEUZE - KWALITEIT

Ø14 cm
E27* • H110cm • Staal, beton 
130515/D

Ø29,5 cm
E27* • H110cm • Staal, beton 
130514/D

TAFELLAMP 'LYNTON'
E27* • Ø14 x H27cm • Beton, grijs 
130523/D

*L
am

p 
ni

et
 in

be
gr

ep
en

HANGLAMP 
‘CONSETT’
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806lm

-25%

5995
≤7995≥ -25%

4275
≤57≥

-25%

1720
≤2295≥

130507/D130506/D130509/D

handyhome.be
ook opEN ALLES WORDT MOGELIJK

Ø 14 x H40,3cm 
063902/D

Ø 16 x H30,5cm 
063903/D

Ø 20 x H29cm 
063904/D

LED HANGLAMP VINTAGE 
'YORTH' + LAMP 'BIG SIZE'

LAMPEN 
'BIG SIZE'

WARM 
LICHT

LED HANGLAMP VINTAGE 'YORTH'
E27 • Ø10 x H200cm • Verschillende kleuren
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2000lm 2600lm

-20% 11995
≤14995≥

-20% 17995
≤22495≥

BESTE PRIJS - GARANTIE - ADVIES OP MAAT - SERVICE - GROOTSTE KEUZE - KWALITEIT

HANGLAMP LED 'LASANA 2'
2 x 9W • 2000lm • 3000K •  
L87 x H120cm • Staal, aluminium, 
chroom/plastic, wit 
130525/D

HANGLAMP LED 'LASANA 2'
2 x 10,5W • 2600lm • 3000K •  
L96 x H150cm • Staal, aluminium, 
chroom/plastic, wit 
130524/DWARM 

LICHT
WARM 
LICHT
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250lm

250lm

595
≤915≥

2985
≤4595≥

1795
≤2765≥

645
≤920≥

1295
≤1850≥

1995
≤2850≥

SPOT
130474/D

SPOT
130501/D-35%

-30%

handyhome.be
ook opEN ALLES WORDT MOGELIJK

LED OPBOUWARMATUREN 'BLANCO'
3W • GU10 • 210lm • 3000K • Wit

BALK 2 SPOTS
130475/D

PLAFONDLAMP 3 SPOTS
130476/D

WARM 
LICHT

WARM 
LICHT

LED OPBOUWARMATUREN 'CONO'
3W • GU10 • 250lm • 3000K • Geborsteld staal

PLAFONDLAMP 3 SPOTS
130503/D

BALK 4 SPOTS
130504/D
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400lm

400lm

1590
≤1995≥

4795
≤5995≥

6395
≤7995≥

1155
≤1445≥

2395
≤2995≥

4795
≤5995≥

SPOT
531127/D

SPOT
130532/D

-20%

-20%

BESTE PRIJS - GARANTIE - ADVIES OP MAAT - SERVICE - GROOTSTE KEUZE - KWALITEIT

LED OPBOUWARMATUREN 'SARRIA'
5W • 400lm • 3000K • Staal, wit

WARM 
LICHT

WARM 
LICHT

LED OPBOUWARMATUREN 'VIDRIO'
5W • 400lm • 3000K • Geborsteld staal

PLAFONDLAMP 4 SPOTS
5311129/D

BALK 3 SPOTS 
531128/D

BALK 2 SPOTS 
130533/D

BALK 4 SPOTS 
130534/D
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IP65350lm

450lm

220lm

345lm

345lm

795
≤995≥

595
≤995≥

2+1

-25%

1495
≤1995≥

-20%

1675
≤2095≥

-20%

1995
≤2495≥

handyhome.be
ook opEN ALLES WORDT MOGELIJK

WARM 
LICHT

WARM 
LICHT

WARM 
LICHT

Voor de badkamer

Kantelbaar

Design

3 KANTELBARE LED INBOUWSPOTS
Ø8,5cm • 3W • GU10 • 220lm • 3000K

Verchroomd - 130404/D 
Staal - 130493/D 
Wit - 130494/D

LED INBOUWSPOTS

3 DESIGN LED 
INBOUWSPOTS
Ø8cm • 5W • GU10 
• 450lm • 3000K

Rond - 130498/D 
Vierkant - 130458/D

3 LED INBOUWSPOTS
Ø8,2cm • 5W • GU10 • 
350lm • 2700K • IP65

Wit - 130459/D 
Staal - 130460/D

LED LAMPEN 2+1 GRATIS
GU10 • 4,7W • 2700k • 345lm 
530927/S

LED LAMP
GU10 • 5W • 2700k • 345lm • Dimbaar 
530990/D

WARM 
LICHT

/3stks

GRATIS

DIMBAAR
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4300lm

5500lm

-30%

5595
≤7995≥

-30%

6995
≤9995≥

BESTE PRIJS - GARANTIE - ADVIES OP MAAT - SERVICE - GROOTSTE KEUZE - KWALITEIT

60 X 60cm
40W • 4300lm •  
L60 x B60cm •  
Neutraal wit • 
Alu, wit 
130418/D

120 X 30cm
40W • 5500lm •  
L120 x B30cm •  
Neutraal wit • 
Alu, wit 
130500/D

LEDPANELEN 
‘SALOBRENA’

Ideaal om oude 
TL lampen in 

kantoor ruimtes te 
vervangen

NEUTRAAL
LICHT

NEUTRAAL
LICHT
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1200lm 1600lm

600lm

-25%

-25%

2245
≤2995≥

-25%

3370
≤4495≥

-25%

1445
≤1995≥

handyhome.be
ook opEN ALLES WORDT MOGELIJK

WARM 
LICHT

WARM 
LICHT

LED OPBOUWSPOT 'FUEVA 1' 
17 x 17cm • 10,9W • 1200lm • 3000K • Wit 
130499/D

LED OPBOUWSPOT 'FUEVA 1' 
Ø22,5 x H3,5cm • 16,5W • 1600lm • 3000K • Wit 
130415/D

LED INBOUWSPOT ‘FUEVA 1’
Ø12cm • 5,5W • 600lm • 4000K • Wit 
130453/D

KOUD
LICHT

OP INBOUW- EN OPBOUW 
LED SPOTS 'FUEVA'

INBOUW- & 
OPBOUWSPOTS 'FUEVA'

Wit & mat nikkel • Verschillende afmetingen & vermogens • 
Strakke vormgeving • Dimbare modellen verkrijgbaar
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850lm800lm IP54

4000lm
Ø 57cm

Ø 23,3cm

Ø 21cm

1185
≤1695≥

-15%

8495
≤9995≥

-30%

1745
≤2495≥

BESTE PRIJS - GARANTIE - ADVIES OP MAAT - SERVICE - GROOTSTE KEUZE - KWALITEIT

‘TERME’
Ø 21cm • 12W • 850lm • 3000K 

Wit - 531080/D 
Zwart – 531081/D

WARM 
LICHT

'POLLA'
Ø 23,3cm • 12W • 800lm • 
Dimbaar • 3000K 
531125/D

'GIRON'
Ø 57cm • 40W • 4000lm • 
3000-5000K • Dimbaar 
531126/D

DIMBAAR

DIMBAAR

LED 
PLAFONDLAMPEN

Met 
afstandsbediening
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IP46 IP54

120lm

60lm

10lm IP54

110lm 200lm

90lm

10lm

995
≤1295≥

2495
≤3495≥

595
≤695≥

1795
≤2395≥

595
≤795≥

695
≤1195≥

1295
≤1895≥

handyhome.be
ook opEN ALLES WORDT MOGELIJK

LED HOOFDLAMP
110lm • 2 verlichtingsniveaus • Oriënteerbaar tot 45° •  
Regelbare elastische hoofdband • Met 3 AA batterijen 
400756/S

LED TOORTS LAMP
90lm • Schokbestendig • In rubber  
en plastic • Waterbestendig 
064856/D

OPLAADBARE 
HANDLOOPLAMP
3,6W • 120lm • 60 LED  
530946/D

SET 3 LED NACHTLAMPEN
10lm • Het licht gaat automatisch aan en uit 
dankzij de dag-/nachtsensor 
567004/D

OPLAADBARE 
NOODVERLICHTING 
LED LAMP
60lm • 3in1 zaklamp, nachtlampje 
en noodlampje 
130430/D

LED ZAKLAMP SOLAR MET DYNAMO
10lm • Reikwijdte licht 5m • 2 lichtstanden • De 
lamp laadt zichzelf namelijk op via het ingebouwde 
zonnepaneel en door een krachtige draai aan de 
zwengel wek je desgewenst zelf je licht op 
700514/D

HOOFDLAMP LED
50 - 200lm • IP54 • Met 3 AAA batterijen •  
Met sensor 
701691/D

NA
CH

TL
AM

PE
N

HO
OF

DL
AM

PE
N

ZA
KL

AM
PE

N 
EN

 
LO

OP
LA

M
PE

N

Met sensor



13

895
≤1195≥

-20%

1835
≤2295≥

-20%

2275
≤2845≥

-20%

3195
≤3995≥

BESTE PRIJS - GARANTIE - ADVIES OP MAAT - SERVICE - GROOTSTE KEUZE - KWALITEIT

ZAKLAMP HARDCASE 'MULTI-USE'
Helder, veelzijdig, extreem compact •  
Gemaakt uit rubber, weerstaat een val van 7m 
• 75lm • Brandduur: 6 uur • Bereik: 30m • 
Inclusief 1 AA batterij 
570150/D

ZAKLAMP 'HARDCASE PRO'
300lm • Bereik 115m • Inclusief 2 AA batterijen 
570149/D

HOOFDLAMP LED 
MAGNETISCH 'HEADHARD'
200lm • 3 verlichting modi • Autonomie 3u30 
• Weerstaat een val van 2m •  
Inclusief 4 AAA batterijen 
570064/D

BATTERIJEN 'MAX PLUS'
Energie met hoge prestatie  
voor uw hoog technologische toestellen 

8 x AA- 064987/D

8 x AAA - 064988/D



14

1600lm 1600lmIP65 IP65

2400lm1600lm800lm 4000lm2400lm IP44IP65

IP54

-30%

2445
≤3495≥

-50%

2950
≤59≥

-30%

1885
≤2695≥

handyhome.be
ook opEN ALLES WORDT MOGELIJK

LED STRALER OP VOET
20W • 1600lm • 4000K • 
Neopreenkabel® 1,80m 
701690/D

LED STRALER 
OP STATIEF
20W • 1600lm • 3000K • 
Neopreenkabel® 2,50m 
700741/D

WARM 
LICHT

WARM 
LICHT

HALOGEENSTRALER 
OP STATIEF
2x400W • 2 x 8500lm • 
Neopreenkabel® 2,50m • 
IP54 • Verstelbaar statief 
van 1 tot 1,75m 
509141/S

Statief in hoogte 
verstelbaar 

KOUD
LICHT

KOUD
LICHT

LED STRALERS 
'ENTRY' + KABEL

LED STRALERS 
'EASY CONNECT'

30W, 50W
Met en zonder detector • 4000K • Zwart

10W, 20W, 30W
Met en zonder detector • 4000K • Zwart

MODEL 10W - 800lm 20W - 1600lm 30W - 2400lm

Zonder detector

Met detector

MODEL 30W - 2400lm 50W - 4000lm

Zonder detector

Met detector

≤995≥

795
≤2995≥

2295
≤1395≥

1095
≤4495≥

2995
≤2395≥

1895

≤1695≥

1295
≤3795≥

2995
≤2195≥

1695
≤5495≥

3995
≤2995≥

2295

701649/D

701652/D

701650/D 701571/D

701653/D 701573/D

701651/D 701275/D

701654/D 701574/D
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1200lm500lm

IP65IP44

2750lm1800lm 4800lmIP65

1695
≤2495≥

4495
≤6745≥

-30%

BESTE PRIJS - GARANTIE - ADVIES OP MAAT - SERVICE - GROOTSTE KEUZE - KWALITEIT

OPLAADBARE LED 
STRALER ‘PIERA’  
6,5W • 500lm • IP44 
130426/D

OPLAADBARE 
LED STRALER
20W • 1200lm • 5000K  
701487/D

KOUD
LICHT

KOUD
LICHT

KOUD
LICHT

LED STRALERS 'FAEDO 3'

20W, 30W, 50W
Met en zonder detector 
• 5000K • Wit

MODEL 20W - 1800lm 30W - 2750lm 50W - 4800lm

Zonder detector

Met detector

≤1995≥

1399
≤2999≥

2099
≤3999≥

2799

≤1695≥

2099
≤3999≥

2799
≤4995≥

3499

130487/D

130490/D

130488/D

130491/D

130489/D

130492/D
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250lm 250lm 806lm

3+13+1 3+1

795
≤995≥

795
≤995≥

895
≤1195≥

120cm - 14W 
1100lm 

551108/D

90cm - 11W 
900lm 
551110/D

150cm - 22W 
2000lm 

551119/D

60cm - 8W 
600lm 
551107/D

120cm - 18W 
1600lm 

551103/D

30cm - 4W 
300lm 
551109/D

60cm - 9W 
850lm 
551102/D

1395
≤2095≥

1195
≤1795≥

895
≤1295≥

950
≤1450≥

695
≤950≥

650
≤1075≥

525
≤795≥

handyhome.be
ook opEN ALLES WORDT MOGELIJK

LED BALKEN
4000K • Dit LED-armatuur is compact, 
energiezuiniger • Gaat langer mee dan het 
klassieke TL-armatuur • Met snoer, stekker 
en schakelaar • Met elkaar koppelbaar

LED TUBES
4000K • U kan uw traditionele neon TL lamp 
vervangen door deze heldere LED TL • 
Opgepast; deze LED tube wordt enkel gebruikt 
in armaturen met een conventionele starter en 
voorschakelapparaat

LED LAMPEN GLOBE
9,5W • E27 • 806lm • 2700K 
531066/S

LED LAMPEN VLAM 
3,6W • E14 • 250lm • 2700K 
531068/S

LED LAMPEN BOL 
3,6W • E27 • 250lm • 2700K 
531067/S GRATISGRATIS GRATIS

LED TUBES & BALKEN

WARM 
LICHT

WARM 
LICHT

WARM 
LICHT
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IP65

1 X 18W
120cm • 1450lm 
551100/D

2 X 18W
120cm • 2500lm 
551106/D

1395
≤2195≥

2195
≤3595≥

BESTE PRIJS - GARANTIE - ADVIES OP MAAT - SERVICE - GROOTSTE KEUZE - KWALITEIT

LED LAMPEN MET 
SPATWATERDICHTE ARMATUREN
4000K • IP65 • Bevestigingsmateriaal 
inbegrepen

KOUD
LICHT

BESCHRIJVING REF. NORMALE 
PRIJS

PROMO  
PRIJS

1 x 9W - 60cm - 750lm 551101/D ≤1695≥ 995

2 x 9W - 60cm - 1400lm 551116/D ≤2495≥ 1595

1 x 24W - 158cm - 1900lm 551117/D ≤2895≥ 1995

2 x 24W - 158cm - 3600lm 551118/D ≤4395≥ 2995
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395
≤595≥

595
≤895≥

995
≤1495≥

3m 
391273/S

5m 
391274/S

10m 
391275/S

2695
≤3695≥

4295
≤6495≥

25m 
391271/S

50m 
391272/S

1395
≤1795≥

395
≤595≥

1595
≤1995≥

2195
≤2995≥

565
≤795≥

4995
≤5995≥

895
≤1195≥

495
≤695≥

handyhome.be
ook opEN ALLES WORDT MOGELIJK

DOMINO
3 x 16A • Wit/grijs 
531087/D

DOMINO
2 x 16A • Wit/grijs 
531152/D

DOMINO 
MET USB
3 x 16A • 2 x USB • 
Wit/grijs 
531153/D

DOMINO MET 
SCHAKELAAR
3 x 16A • Wit/grijs 
531088/D

MEERVOUDIG STOPCONTACT
4 x 16A • 2 x USB • Schakelaar • 
Overspanningsbeveiliging 
686236/D

VERLENGSNOER 
3G1,5 • 16A-230V • Wit

HASPEL 3G1.5
16A-230V • 3000W • Stekker VDE • 
4 stopcontacten kindveilig •  
Beveiliging tegen thermische 
oververhitting

VERLENGSNOER MET 
2 STEKKERS
3G1,5mm² • 3m • Wit 
364646/D

INBOUWBLOK 
‘COMPACT’
4 stopcontacten 16A 
• 230V max. 3680W • 
Ø100mm • RVS 
307807/D

INBOUWBLOK 'COMPACT'
Met schuifsysteem, USB en 1 stekker 
3081902/D

Past gemakkelijk 
op een werkplan in 
de keuken. Push-up 

opening voor een  
echt gebruiksgemak. 

Verdwijnt met 
een druk.
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695
≤870≥

5495
≤6870≥

3G1.5mm² 
510071/D 

3G1.5mm² 
510060/D 

3G1.5mm² 
510035/D

3G1.5mm² 
510262/D

3G2.5mm² 
510031/D 

3G2.5mm² 
510061/D 

3G2.5mm² 
510037/D 

3G2.5mm² 
510283/D 

4495
≤6250≥

9995
≤12995≥

2995
≤5295≥

6495
≤9995≥

3795
≤5495≥

7895
≤10995≥

5295
≤7495≥

11295
≤13995≥

595
145

795 19545mm 
510327/S

45mm 
510329/S

65mm 
510328/S

60mm 
510331/S

-20%

BESTE PRIJS - GARANTIE - ADVIES OP MAAT - SERVICE - GROOTSTE KEUZE - KWALITEIT

SOKKELAUTOMATEN
2-polig 
16A 591147/D 
20A 591148/D

DIFFERENTIEEL-
SCHAKELAAR
2P of 4P • 40A • 30mA of 300mA 
591103-4/D

XVB KABEL 50m XVB KABEL 100m

VOORBEDRADE 
BUIS Ø 16mm 50m

VOORBEDRADE BUIS 
Ø 16mm 100m

AFTAKDOOS 10stks
Voor stekkers en schakelaars 
met klauwen

INBOUWDOOS 
HOLLE WANDEN

/10 stks /10 stks
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1495
≤1995≥

2995
≤3995≥

2495
≤3495≥

2995
≤3995≥

995
≤1595≥

995
≤1595≥

handyhome.be
ook opEN ALLES WORDT MOGELIJK

ROOKMELDER OPTISCH 
9V • 85dB(A) • Keurmerk: BOSEC • Met 
testfunctie • Garantie: 10 jaar • Levensduur 
batterij: 10 jaar 
378284/D

OPTISCHE ROOKMELDER
3V • 85dB • Keurmerk: EN 14604 • Met 
testfunctie • Garantie: 10 jaar • Levensduur 
batterij: 10 jaar 
378279/D

CO MELDER DIGITAAL
3 x 1.5V AA • 85dB • Automatische testschakelaar • 
Digitaal LCD display • Garantie 5 jaar • EN 50194 
513024/D

BRANDDEKEN 1x1m
Met dit branddeken kan je de vlammen 
van brandjes in en rond het huis snel 
doven omdat er geen zuurstof meer bij 
de brand kan komen 
513038/D

BRANDBLUSSER 1KG
Conform met de Belgische 
wetgeving 
308041/D

10 jaar garantie

5 jaar garantie

5 jaar garantie

10 jaar garantie

GAS MELDER 
9V • 85dB • Automatische testschakelaar • 
Garantie 5 jaar • EN 50194 
513039/D
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-25%

149
≤199≥

-25%

129
≤179≥

3295
≤3995≥

BESTE PRIJS - GARANTIE - ADVIES OP MAAT - SERVICE - GROOTSTE KEUZE - KWALITEIT

ALARMSYSTEMEN

DRAADLOZE ALARMSET GSM
Het systeem is te bedienen via een app 
waarmee u op elk moment en elke lokatie 
kunt volgen wat er gebeurt • Wanneer het 
systeem wordt ontgrendeld, wordt een 
SMS bericht verzonden • Draadloos en 
eenvoudig te installeren • Geïntegreerde 
sirene 100dB 
510274/D

DRAADLOZE ALARMSET WIFI/GSM
Het systeem is op verschillende manieren te bedienen, bijvoorbeeld met de 
afstandsbediening, SMS of met de app • Deze draadloze alarmkit is aan te vullen met 
talloze eTiger accessoires voor een configuratie op maat van je woning of bedrijf 
510359/D

Inhoud: 
1 bedieningspaneel 
2 bewegingsmelders 
2 openingsdetectoren 
2 afstandsbedieningen 
2 RFID-badges

Inhoud: 
1 wifi basisstation 
1 raam/deurcontact 
1 bewegingsmelder 
2 afstandsbedieningen

WIFI SIRENE DETECTOR
Verhoogt het beschermende effect van rookmelders • 
Detecteert het akoestische signaal van de rookmelder en 
stuurt een pushmelding en/of e-mail • Toont de locatie 
van het alarm (bijv. kinderkamer) • Detectiebereik 5m • 
Geschikt voor verschillende rookmelders 
510360/D
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IP44

2495
≤3995≥

1595
≤2495≥

5695
≤6895≥

-20%

315
≤395≥

-35%

545
≤840≥

-20%

1595
≤1995≥

-35%

645
≤995≥

handyhome.be
ook opEN ALLES WORDT MOGELIJK

MET BEWEGINGSMELDER
800W • Detectiehoek 120° • IP20 
521323/D

'QNECT’ MET SCHAKELAAR
3680W • Kan worden gebruikt op het 
Profile Qnect draadloos schakelsysteem 
• Bedien alle apparaten en je verlichting 
met je smartphone/tablet, van eender 
waar • Gratis app voor iPhones en 
Android smartphones • Wit 
590375/D

SET DRAADLOZE BEL MET 
PLUG-IN EN DRUKKNOP
2 drukknoppen IP55 • Bereik 150m • 84dB • 
6 beltonen • Regelbaar volume 
520837/D

DIGITALE SCHAKELKLOK
1800W • Weekprogrammatie • Instelbaar 
per 1 minuut • Functie ON/AUTO 
590377/D

SPATWATERDICHTE 
SCHAKELKLOK 
DAGPROGRAMMA
Dagelijkseprogrammatie • Instelbaar per 
15 minuten • Functie ON/AUTO • IP44 
590353/D

SET VAN 3 AFSTANDSBEDIENDE 
STOPCONTACTEN
1000W • Bereik 20m • Stopcontacten in- en 
uitschakelen met de afstandsbediening •  
LED voor on/off indicatie op de stopcontacten • 
Batterij inbegrepen 
590343/D

DRAADLOZE 
BEL VOLANTE
Bereik : 80m • 80dB •  
8 beltonen • Drukknop • 
IP44 
513036/D

SC
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Ideaal voor huizen  
met 2 ingangen
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IP54 IP54289
≤389≥

169
≤249≥

BESTE PRIJS - GARANTIE - ADVIES OP MAAT - SERVICE - GROOTSTE KEUZE - KWALITEIT

VIDEOFOONKIT 2-DRAADS
VERVANG NU JE DEURBEL DOOR EEN VIDEOFOONKIT MET BEHOUD VAN DE BESTAANDE BEKABELING

Moderne, gebruiksvriendelijke videofoonset.

Dankzij de tweedraads-aansluiting, kan je hiermee makkelijk je oude deurbel vervangen.

 

LCD-scherm • Weerbestendig (IP54) • Muurbevestiging • Incl. luidspreker, microfoon, beldrukknop

MET 7” KLEURENSCHERM SPIEGELEFFECT
364591/D

MET 4,3” KLEUREN SCHERM
364590/D

Mogelijkheid 
tot bedienen 

van een 
lichtkring 
vanop de 

binnenpost

VIDEOFOONKITS
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IP654000lm

700lm

1500lm

2400lm

2400lm

IP65

IP65

5995
≤8495≥

2695
≤3995≥

1795
≤2495≥

4995
≤6995≥

4295
≤5995≥

3495
≤4995≥

10W
700lm 
702448/D

20W
1500lm 
702450/D

50W
4000lm

7,

95
≤995≥

7,

95
≤995≥

30W
2400lm • Zonder detector 
702451/D

30W
2400lm • Met detector 
702452/D

LED LAMP TRIPACK
9W • E27 • 806lm • 2700K 
702454/D

LED LAMP TRIPACK
5,7W • E14 • 470lm • 2700K 
702455/D

LED STRALERS 'ENDURA FLOOD'

Zonder detector 
702453/D

Met detector 
702449/D

IP65 • Warm wit 3000K • Draaibaar 180° • Donker grijs

Prijzen in Euro, inclusief BTW, Bebat en recupel. Geldig t/m 11.11.2018. Alle producten die in deze folder worden afgebeeld kunnen worden besteld zolang de voorraad strekt. De foto’s, 
teksten en prijzen in deze folder zijn niet contractueel en onder voorbehoud van drukfouten. Verantwoordelijke uitgever: SITMEDIA : Bd. Georges Favon, 43 (RDC) - 1204 Genève - Suisse.


